ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE PELOTAS

SECRETARIA DE CULTURA

EXTRATO

EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 01/2018

O Município de Pelotas, torna público o edital de credenciamento público
para CAPTAÇÃO DE RECURSOS PARA A REALIZAÇÃO DA VIRADA CULTURAL 2018. As
pessoas jurídicas interessadas em participar deste CREDENCIAMENTO PÚBLICO
poderão se inscrever junto a Secretaria Municipal de Cultura a partir da
data de publicação deste Edital até o dia 17 de outubro de 2018, às 18h.
Este EDITAL se encontra na sede da Secretaria de Cultura na Praça Coronel
Pedro Osório, nº 02, Centro Histórico, CEP: 96.015-010, Pelotas, Rio
Grande do Sul.

Informações  adicionais  poderão  ser  obtidas  através  do  e-mail
inscricoes.secultpel@gmail.com.

Pelotas, 02 de outubro de 2018.

Giorgio Ronna

Secretário de Cultura

Praça Coronel Pedro Osório, nº 02 – Pelotas/RS – CEP: 96015-010

Fone: (53) 99167-0418 – Fax (53) 3225-8355

E-mail: secultpel@gmail.com

mailto:inscricoes.secultpel@gmail.com